



SEMAD
Secretaria Municipal de Administração



REFEITURIA DE VISEU
A OBRA É CUIDAR DO NOSSO POVO

MEMORIA DE CALCULO

SERVIÇOS DE BORRACHARIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO																					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT. LICITADA NO PROCESSO ANTERIOR	UNID.	VAL. UNIT	VALOR TOTAL	MAI	JUN	JUL	AGO	SET	OUT	NOV	DEZ	JAN	FEB	MAR	ABR	CONSUMO MÉDIO MENSAL	CONSUMO MÉDIO EM 12 MESES	MARGEM TÉCNICA DE 25%	ESTIMATIVA PARA NOVO PROCESSO
0002	ALINHAMENTO DE CAMINHONETE	08	SVC	R\$ 90,00	R\$ 720,00	0	2	0	0	0	2	0	2	0	0	2	0	0,67	8	0,80	9
0004	CAMBAGEM DE AUTOMÓVEIS	232	SVC	R\$ 72,00	R\$ 16.704,00	0	0	0	0	0	9	0	2	0	0	8	0	1,58	19	1,90	21
0009	DUPLAGEM DE PNEU 12,5/80 18	06	SVC	R\$ 537,80	R\$ 3.226,80	0	2	0	0	0	3	0	0	0	0	1	0	0,50	6	0,60	7
0010	DUPLAGEM DE PNEU 12/16,5	04	SVC	R\$ 678,00	R\$ 2.712,00	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0,17	2	0,20	2
0014	RECAPAGEM DE PNEU 12/16,6	04	SVC	R\$ 1.319,89	R\$ 5.279,56	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0,17	2	0,20	2
0017	RECAPAGEM DE PNEU 14.00-24	12	SVC	R\$ 1.740,90	R\$ 20.890,80	0	2	2	0	2	4	0	2	0	0	0	0	1,00	12	1,20	13
0019	RECAPAGEM DE PNEU 14-17,5	04	SVC	R\$ 743,95	R\$ 2.975,80	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0,33	4	0,40	4
0020	RECAPAGEM DE PNEU 17,5 25	06	SVC	R\$ 984,99	R\$ 5.909,94	0	0	2	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0,50	6	0,60	7
0022	RECAPAGEM DE PNEU 19,5L24	08	SVC	R\$ 2.005,00	R\$ 16.040,00	0	2	0	0	2	2	0	2	0	0	0	0	0,67	8	0,80	9
0026	RECAPAGEM DE PNEU 295/80 R22,5	04	SVC	R\$ 875,00	R\$ 3.500,00	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0,17	2	0,20	2





SEMAD
Secretaria Municipal de Administração



REFEITURA DE
VISEU
A OBRA É CUIDAR DO NOSSO POVO

0011	DUPLAGEM DE PNEU 14,00-24	11	SVÇ	R\$ 770,52	R\$ 8.475,72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0	0
0012	DUPLAGEM DE PNEU 17,5 25	06	SVÇ	R\$ 782,52	R\$ 4.695,12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0	0
0034	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 19 (MOTO)	172	SVÇ	R\$ 24,00	R\$ 4.128,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0	0
0036	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 22,5	172	SVÇ	R\$ 54,99	R\$ 9.458,28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0	0
0037	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 24	148	SVÇ	R\$ 55,00	R\$ 8.140,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0	0
0038	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 25	24	SVÇ	R\$ 75,00	R\$ 1.800,00	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,25	0,30	3
0040	SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 17,5-25	180	SVÇ	R\$ 54,90	R\$ 9.882,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0
0041	SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 23.1R30	48	SVÇ	R\$ 55,00	R\$ 2.640,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0
0042	SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 275/80 R 22.5	156	SVÇ	R\$ 50,95	R\$ 7.948,20	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,50	0,60	7
0044	SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR KM-24	108	SVÇ	R\$ 76,00	R\$ 8.208,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0
0045	SERVIÇO DE	04	SVÇ	R\$	R\$ 312,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU**GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
/ ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS**NOTA FISCAL DE SERVIÇO**

Data de Emissão: 09/12/2023

Nº 009605**1ª VIA**

PRESTADOR DO SERVIÇO				
NOME 9268 - FENIX AUTOCAR COMERCIO E SERVICOS LTDA		CNPJ/CPF 29.170.419/0001-73	INSCRIÇÃO ESTADUAL 15201492108	LOGRADOURO TV ULISSES TAVARES
NÚMERO SN	CEP 68620000	BAIRRO MANGUEIRAO	MUNICÍPIO WISEU	UF PA
NATUREZA DA OPERAÇÃO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				LEI LEI Nº 415 LEI MUNICIPAL
ATIVIDADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				

RECEBEDOR DO SERVIÇO				
NOME 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU		CNPJ/CPF 04.873.618/0001-17	INSCRIÇÃO ESTADUAL	LOGRADOURO RUA LAURO SODRE
NÚMERO 101	CEP 68620000	BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO WISEU	UF PA
APTOS.				

Quant.	Unid.	Descrição	% Aliq.	ISS Unit.	Valor Unit.	Valor
2	UND	ALINHAMENTO DE CAMINHONETE	5,00	9,00	90,00	180,00
2	UND	CAMBAGEM DE AUTOMOVEIS	5,00	7,20	72,00	144,00
2	UND	RECAPAGEM DE PNEU 14.00-24	5,00	174,09	1.740,90	3.481,80
2	UND	RECAPAGEM DE PNEU 19, 5L24	5,00	200,50	2.005,00	4.010,00
1	UND	RECAPAGEM DE PNEU 295/80 R 22.5. A SERVICIO DA PMV.	5,00	43,75	875,00	875,00
					Total da Nota Fiscal	8.690,80
					Total de ISS	434,54
					Total Líquido	8.256,26

OBSERVAÇÃO
PREGAO ELETRONICO 009/2023. TERMO
DE CONTRATO267/2023/CPLINFORMATIVO
IMPOSTO SOBRE SERVIÇO DE QUALQUER NATUREZA.Esta nota pode ser validade em www.prefeituramoderna.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de Validação: 53b9dc5b7c384900b97941c0486f06ca

Recebi(emos) o(s) serviço(s) constante(s) nesta Nota Fiscal de Serviços. Recebido por:	NOTA FISCAL DE SERVIÇO AVULSA Data de Emissão: 09/12/2023 Nº 009605 1ª VIA
Data do Recebimento	Assinatura

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU**

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

/ ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇO

Data de Emissão: 13/03/2024

Nº 009791**1ª VIA**

PRESTADOR DO SERVIÇO				
NOME 9268 - FENIX AUTOCAR COMERCIO E SERVICOS LTDA		CNPJ/CPF 29.170.419/0001-73	INSCRIÇÃO ESTADUAL 15201492108	LOGRADOURO TV ULISSES TAVARES
NÚMERO SN	CEP 68620000	BAIRRO MANGUEIRAO	MUNICÍPIO VISEU	UF PA
NATUREZA DA OPERAÇÃO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				LEI LEI Nº 415 LEI MUNICIPAL
ATIVIDADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				

RECEBEDOR DO SERVIÇO				
NOME 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU		CNPJ/CPF 04.873.618/0001-17	INSCRIÇÃO ESTADUAL	LOGRADOURO RUA LAURO SODRE
NÚMERO 101	CEP 68620000	BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO VISEU	UF PA
				EDIFÍCIO APTO.

Quant.	Unid.	Descrição	% Aliq.	ISS Unit.	Valor Unit.	Valor	
8	UND	CAMBAGEM DE AUTOMOVEIS	5,00	28,80	72,00	576,00	
1	UND	DUPLAGEM DE PNEU 12,5/80 18	5,00	26,89	537,80	537,80	
2	UND	RECAPAGEM DE PNEU 14-17,5	5,00	74,39	743,95	1.487,90	
2	UND	RECAPAGEM DE PNEU 17,5 25. A SERVICO DA PREFEITURA MUNICIPAL. PREGÃO ELETRONICO 009/2023. TERMO DE CONTRATO 267/2023/CPL	5,00	98,50	984,99	1.969,98	
2	UND	ALINHAMENTO DE CAMINHONETE	5,00	9,00	90,00	180,00	
SERVAÇÃO						Total da Nota Fiscal	4.751,68
						Total de ISS	237,58
INFORMATIVO IMPOSTO SOBRE SERVIÇO DE QUALQUER NATUREZA.						Total Líquido	4.514,10

Esta nota pode ser validade em www.prefeituramoderna.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de Validação: 117d967c3d4ac51f040a23ac3a0ac244

Recebi(emos) o(s) serviço(s) constante(s) nesta Nota Fiscal de Serviços.	NOTA FISCAL DE SERVIÇO AVULSA
Recebido por:	Data de Emissão: 13/03/2024
.....	Nº 009791
Data do Recebimento	1ª VIA
Assinatura	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU**

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

/ ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇO

Data de Emissão: 29/06/2023

Nº 009228**1ª VIA**

PRESTADOR DO SERVIÇO				
NOME 9268 - FENIX AUTOCAR COMERCIO E SERVICOS LTDA		CNPJ/CPF 29.170.419/0001-73	INSCRIÇÃO ESTADUAL 15201492108	LOGRADOURO TV ULISSES TAVARES
NÚMERO SN	CEP 68620000	BAIRRO MANGUEIRAO	MUNICÍPIO VISEU	UF PA
NATUREZA DA OPERAÇÃO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				LEI LEI Nº 415 LEI MUNICIPAL
ATIVIDADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				



RECEBEDOR DO SERVIÇO				
NOME 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU		CNPJ/CPF 04.873.618/0001-17	INSCRIÇÃO ESTADUAL	LOGRADOURO RUA LAURO SODRE
NÚMERO 101	CEP 68620000	BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO VISEU	UF PA

Quant.	Unid.	Descrição	% Aliq.	ISS Unit.	Valor Unit.	Valor	
2	UND	ALINHAMENTO DE CAMINHONETE	5,00	9,00	90,00	180,00	
2	UND	DUPLAGEM DE PNEU 12,5/80 18	5,00	53,78	537,80	1.075,60	
1	UND	RECAPAGEM DE PNEU 12/16,6	5,00	65,99	1.319,89	1.319,89	
2	UND	RECAPAGEM DE PNEU 14.00-24	5,00	174,09	1.740,90	3.481,80	
2	UND	RECAPAGEM DE PNEU 19,5L24. A SERVICO DA PMV.	5,00	200,50	2.005,00	4.010,00	
						Total da Nota Fiscal	10.067,29
						Total de ISS	503,36
INFORMATIVO IMPOSTO SOBRE SERVIÇO DE QUALQUER NATUREZA.						Total Líquido	9.563,93

OBSERVAÇÃO
PREGAO ELETRONICO 009/2023. TERMO DE CONTRATO 267/2023/CPL.Esta nota pode ser validade em www.prefeituramoderna.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de Validação: 59beeac77569fa03a21f2f128cd96620

Recebi(emos) o(s) serviço(s) constante(s) nesta Nota Fiscal de Serviços. Recebido por:	NOTA FISCAL DE SERVIÇO AVULSA Data de Emissão: 29/06/2023 Nº 009228 1ª VIA
Data do Recebimento: Assinatura:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU**GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
/ ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS**NOTA FISCAL DE SERVIÇO**

Data de Emissão: 21/06/2022

Nº 008521**1ª VIA**

PRESTADOR DO SERVIÇO							
NOME 9065 - FRANCISCO PAULO RODRIGUES SOUSA 55903061249			CNPJ/CPF 45.291.516/0001-70	INSCRIÇÃO ESTADUAL	LOGRADOURO RUA ALCEU CAVALCANTE		
NÚMERO 1205	CEP 68620000	BAIRRO ALTO	MUNICÍPIO VISEU	UF PA	EDIFÍCIO		
NATUREZA DA OPERAÇÃO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS					LEI LEI Nº 415 LEI MUNICIPAL		
ATIVIDADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS							

RECEBEDOR DO SERVIÇO							
NOME 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU			CNPJ/CPF 04.873.618/0001-17	INSCRIÇÃO ESTADUAL	LOGRADOURO RUA LAURO SODRE		
NÚMERO 101	CEP 68620000	BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO VISEU	UF PA	EDIFÍCIO		APTO.

Quant.	Unid.	Descrição	% Aliq.	ISS Unit.	Valor Unit.	Valor
3	UND	SERVICO DE REMENDO DE PNEU ARO 25	5,00	16,50	110,00	330,00
6	UND	SERVICO DE TROCA DE BICO DE CAMARA AR 275/80 R 22 5	5,00	14,70	49,00	294,00
6	UND	SERVICO DE TROCA DE PNEU 275/80 R22.5.	5,00	9,60	32,00	192,00
					Total da Nota Fiscal	816,00
					Total de ISS	40,80
					Total Líquido	816,00

RESERVAÇÃO
SERVICO DE BORRACHARIA. PREGAO
ELETRONICO 010/2022. TERMO DE
CONTRATO 148/2022/CPL.

INFORMATIVO
IMPOSTO SOBRE SERVIÇO DE QUALQUER NATUREZA.

Esta nota pode ser validade em www.prefeituramoderna.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de Validação: b82a27adaeb1b1dca09ccf7913cbcf4e

Recebi(emos) o(s) serviço(s) constante(s) nesta Nota Fiscal de Serviços.		NOTA FISCAL DE SERVIÇO AVULSA	
Recebido por:		Data de Emissão: 21/06/2022	
.....		Nº 008521	
Data do Recebimento		1ª VIA	
Assinatura			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU**GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
/ ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS**NOTA FISCAL DE SERVIÇO**

Data de Emissão: 28/07/2023

Nº 009308**1ª VIA**

PRESTADOR DO SERVIÇO				
NOME 9268 - FENIX AUTOCAR COMERCIO E SERVICOS LTDA		CNPJ/CPF 29.170.419/0001-73	INSCRIÇÃO ESTADUAL 15201492108	LOGRADOURO TV ULISSES TAVARES
NÚMERO SN	CEP 68620000	BAIRRO MANGUEIRAO	MUNICÍPIO VISEU	UF PA
NATUREZA DA OPERAÇÃO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				LEI LEI Nº 415 LEI MUNICIPAL
ATIVIDADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				

RECEBEDOR DO SERVIÇO				
NOME 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU		CNPJ/CPF 04.873.618/0001-17	INSCRIÇÃO ESTADUAL	LOGRADOURO RUA LAURO SODRE
NÚMERO 101	CEP 68620000	BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO VISEU	UF PA
				APTO.

Quant.	Unid.	Descrição	% Aliq.	ISS Unit.	Valor Unit.	Valor
2	UND	RECAPAGEM DE PNEU 14.00-24	5,00	174,09	1.740,90	3.481,80
2	UND	RECAPGEM DE PNEU 17,5 25. A SERVICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU-PA	5,00	98,50	984,99	1.969,98

OBSERVAÇÃO PREGAO ELETRONICO 009/2023. TERMO DE CONTRATO 267/2023/CPL.	Total da Nota Fiscal	5.451,78
	Total de ISS	272,59
INFORMATIVO IMPOSTO SOBRE SERVIÇO DE QUALQUER NATUREZA.	Total Líquido	5.179,19

Esta nota pode ser validade em www.prefeituramoderna.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de Validação: 493cfcb173b0700964aca13b34d0be74

Recebi(emos) o(s) serviço(s) constante(s) nesta Nota Fiscal de Serviços. Recebido por:	NOTA FISCAL DE SERVIÇO AVULSA Data de Emissão: 28/07/2023 Nº 009308 1ª VIA
..... Data do Recebimento Assinatura

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU**GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
/ ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS**NOTA FISCAL DE SERVIÇO**

Data de Emissão: 03/10/2023

Nº 009467**1ª VIA**

REIMPRESSÃO DE NOTA FISCAL



PRESTADOR DO SERVIÇO				
NOME 9268 - FENIX AUTOCAR COMERCIO E SERVICOS LTDA		CNPJ/CPF 29.170.419/0001-73	INSCRIÇÃO ESTADUAL 15201492108	LOGRADOURO TV ULISSES TAVARES
NÚMERO SN	CEP 68620000	BAIRRO MANGUEIRAO	MUNICÍPIO VISEU	UF PA
NATUREZA DA OPERAÇÃO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS			LEI LEI Nº 415 LEI MUNICIPAL	
ATIVIDADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				

RECEBEDOR DO SERVIÇO				
NOME 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU		CNPJ/CPF 04.873.618/0001-17	INSCRIÇÃO ESTADUAL	LOGRADOURO RUA LAURO SODRE
NÚMERO 101	CEP 68620000	BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO VISEU	UF PA

Quant.	Unid.	Descrição	% Aliq.	ISS Unit.	Valor Unit.	Valor
2	UND	ALINHAMENTO DE CAMINHONETE	5,00	9,00	90,00	180,00
9	UND	CAMBAGEM DE AUTOMOVEIS	5,00	32,40	72,00	648,00
1	UND	DUPLAGEM DE PNEU 12,5/80 18	5,00	26,89	537,80	537,80
1	UND	RECAPAGEM DE PNEU 12/16,6	5,00	65,99	1.319,89	1.319,89
2	UND	RECAPGEM DE PNEU 14,00-24	5,00	174,09	1.740,90	3.481,80
2	UND	RECAPGEM DE PNEU 19,5L24	5,00	200,50	2.005,00	4.010,00
1	UND	RECAPGEM DE PNEU 295/80 R22,5. A SERVICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU-PA.	5,00	43,75	875,00	875,00

OBSERVAÇÃO PREGAO ELETRONICO 009/2023. TERMO DE CONTRATO 267/2023/CPL.	Total da Nota Fiscal	11.052,49
	Total de ISS	552,62
INFORMATIVO IMPOSTO SOBRE SERVIÇO DE QUALQUER NATUREZA.	Total Líquido	10.499,87

Esta nota pode ser validade em www.prefeituramoderna.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de Validação: ba8657997a522f82e5d7e66888902af4

Recebi(emos) o(s) serviço(s) constante(s) nesta Nota Fiscal de Serviços. Recebido por:	NOTA FISCAL DE SERVIÇO AVULSA Data de Emissão: 03/10/2023 Nº 009467 1ª VIA REIMPRESSÃO DE NOTA FISCAL
Data do Recebimento:	Assinatura:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU**

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

/ ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇO

Data de Emissão: 31/10/2023

Nº 009507

PRESTADOR DO SERVIÇO				
NOME 9268 - FENIX AUTOCAR COMERCIO E SERVICOS LTDA		CNPJ/CPF 29.170.419/0001-73	INSCRIÇÃO ESTADUAL 15201492108	LOGRADOURO TV ULISSES TAVARES
NÚMERO SN	CEP 68620000	BAIRRO MANGUEIRAO	MUNICÍPIO VISEU	UF PA
NATUREZA DA OPERAÇÃO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS			LEI LEI Nº 415 LEI MUNICIPAL	
ATIVIDADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				

RECEBEDOR DO SERVIÇO				
NOME 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU		CNPJ/CPF 04.873.618/0001-17	INSCRIÇÃO ESTADUAL	LOGRADOURO RUA LAURO SODRE
NÚMERO 101	CEP 68620000	BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO VISEU	UF PA

Quant.	Unid.	Descrição	% Aliq.	ISS Unit.	Valor Unit.	Valor
2	UND	DUPLAGEM DE PNEU 12,5/80 18	5,00	53,78	537,80	1.075,60
2	UND	RECAPAGEM DE PNEU 14.00-24	5,00	174,09	1.740,90	3.481,80
2	UND	RECAPAGEM DE PNEU 14-17,5	5,00	74,39	743,95	1.487,90
2	UND	RECAPAGEM DE PNEU 17,5,25. PREGAO ELETRONICO 009/2023. TERMO DE CONTRATO 267/2023/CPL. A SERVIÇO DA PMV.	5,00	98,50	984,99	1.969,98

SERVAÇÃO PREGAO ELETRONICO 009/2023. TERMO DE CONTRATO 267/2023/CPL.	Total da Nota Fiscal	8.015,28
	Total de ISS	400,76
INFORMATIVO IMPOSTO SOBRE SERVIÇO DE QUALQUER NATUREZA.	Total Líquido	7.614,52

Esta nota pode ser validade em www.prefeituramoderna.com.br > Nota Fiscal > Validar Nota Avulsa

Código de Validação: 220e88d54b95a036be8a42dc410a7bbd

Recebi(emos) o(s) serviço(s) constante(s) nesta Nota Fiscal de Serviços. Recebido por:	NOTA FISCAL DE SERVIÇO AVULSA Data de Emissão: 31/10/2023 Nº 009507
..... Data do Recebimento 1ª VIA
..... Assinatura	